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Paleta do manipulowania sadzonkam i rośli n 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t palet a d o manipulowani a sa -

dzonkami rośli n mająca zastosowanie w  procesach upraw y roślin poza grunte m 

lub ich transportu i  sprzedaży. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t zmierzając a d o celó w estetycznyc h 

nowa posta ć przedmiotu , przejawiając a si ę w  jego kształci e ora z układzi e lini i 

krawędzi jego elementów. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o w  jes t uwidocznion y n a załączony m 

rysunku, n a którym fig. 1  jest widokiem z gór y pierwszej odmiany palety , a  fig. 2 

widokiem z  gór y drugie j odmian y palety , poz a ty m fig . 3  jes t wspólny m dl a 

każdej z  odmia n wzor u przekroje m cząstkowy m płaszczyzn a pionow ą 

przechodzącą przez kanał . 

Paleta wedłu g pierwsze j odmian y wzor u przemysłoweg o m a posta ć 

prostokątnej płyty , któr a w  widok u z  gór y m a pię ć rzędó w równyc h otworó w 

kanałów rozmieszczonyc h p o siedem w każdy m rzędzie , prz y czym powierzch -

nie kanałó w s ą zbieżne i  odwzorowują fragment y poboczni e ostrosłupó w ścię -

tych o  podstawach kwadratów , ponadt o n a powierzchn i płyty , międz y otworam i 

kanałów oraz wzdłuż jej boków, widoczne są otwory prostokątne, a  także czter y 

otwory cylindryczne. W widoku z boku spod krawędzi dolnej płyty górnej wycho-

dzi rząd ścianek kanałów, mającyc h postać rzędu równych trapezów, natomias t 



po niże j krawędzi dolnyc h ścianek kanałó w widoczne są cztery kołk i cylindrycz-

ne. Palet a wedłu g drugie j odmian y wzor u przemysłoweg o m a posta ć prosto -

kątnej płyty, któr a w widoku z  gór y m a cztery rzęd y równyc h otworów kanałó w 

rozmieszczonych p o trz y w  każdy m rzędzie , prz y czy m powierzchni e kanałó w 

są zbieżne i  odwzorowują fragmenty poboczni e ostrosłupów ściętyc h o podsta -

wach kwadratów, ponadt o n a powierzchni płyty , międz y otworami kanałó w ora z 

wzdłuż jej boków, widoczn e s ą otwory prostokątne , a  także czter y otwory cylin -

dryczne. W  widok u z  bok u spo d krawędz i dolne j płyt y górne j wychodz i rzą d 

ścianek kanałów, mającyc h postać rzędu równych trapezów, natomias t p o niżej 

krawędzi dolnych ścianek kanałów widoczne są cztery kołki cylindryczne. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Palet a w postaci prostokątnej płyty, znamienna tym , że m a postaciowe 

cechy istotn e wzoru przemysłowego , wedłu g któryc h w widoku z  gór y m a pię ć 

rzędów równyc h otworó w kanałó w rozmieszczonyc h p o siede m w  każdy m 

rzędzie, prz y czym powierzchni e kanałó w s ą zbieżne i  odwzorowują fragment y 

pobocznie ostrosłupó w ściętyc h o  podstawac h kwadratów , ponadt o n a po -

wierzchni płyty, a  między otworami kanałów oraz wzdłuż jej boków, widoczne s ą 

otwory prostokątn e ora z czter y otwor y cylindryczne , ponadt o w  widoku z  bok u 

spod krawędz i dolne j płyt y górne j wychodz i rzą d ściane k kanałów , mającyc h 

postać rzęd u równyc h trapezów , natomias t p o niże j krawędz i dolnyc h ściane k 

kanałów widoczn e s ą czter y kołk i cylindryczne , ja k pokazan o n a załączony m 

rysunku fig. 1  i 3. 

2. Palet a w postaci prostokątnej płyty, znamienna tym, że m a postaciowe 

cechy istotne wzoru przemysłowego, wedłu g których w widoku z gór y ma cztery 

rzędy równyc h otworó w kanałó w rozmieszczonyc h p o trz y w  każdy m rzędzie , 

przy czy m powierzchni e kanałó w s ą zbieżn e i  odwzorowuj ą fragment y 

pobocznie ostrosłupó w ściętyc h o  podstawac h kwadratów , ponadt o n a 

powierzchni płyty , między otworami kanałów oraz wzdłuż jej boków, widoczn e 



są otwory prostokątne , a  także czter y otwory cylindryczne, ponadt o w widoku z 

boku spo d krawędz i dolne j płyt y górne j wychodz i rzą d ściane k kanałów , 

mających posta ć rzędu równych trapezów, natomias t p o niżej krawędzi dolnych 

ścianek kanałó w widoczn e s ą czter y kołk i cylindryczne , ja k pokazan o n a 

załączonym rysunk u fig. 2 i  3. 
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